
Strzelce Opolskie, 07.02.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 
 

W dniu 07.02.2023 r. Zamawiający Gminny Zarząd Oświaty w Strzelcach Opolskich 

dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych na terenie Gminy Strzelce Opolskie (etap II) 

Znak sprawy: IN.21.1.2023 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 

część I:  1.310.280,66 PLN brutto, 

część II:  2.924.052,96 PLN brutto, 

część III: 1.275.585,40 PLN brutto, 

część IV: 1.738.586,66 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 
Część I przedmiotu zamówienia 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres wykonawcy 
Zaoferowana cena brutto 

[zł] 
Okres gwarancji 

[liczba pełnych miesięcy] 

2 

Konsorcjum: 
Opol-ska Sp. z o.o. Sp. komandytowa – Lider 
45-402 Opole, ul. Wygonowa 81/13 
Opol-ska Sp. z o.o. – Partner 
45-402 Opole, ul. Wygonowa 81/13 

1.094.085,00 72 

7 
Ciepły Dom F.U.H. Sp. z o.o. 
47-400 Racibórz, ul. 1-go Maja 7 

1.584.757,63 72 

 



Część II przedmiotu zamówienia 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres wykonawcy 

Zaoferowana cena brutto 
[zł] 

Okres gwarancji 
[liczba pełnych miesięcy] 

2 

Konsorcjum: 
Opol-ska Sp. z o.o. Sp. komandytowa – Lider 
45-402 Opole, ul. Wygonowa 81/13 
Opol-ska Sp. z o.o. – Partner 
45-402 Opole, ul. Wygonowa 81/13 

2.097.150,00 72 

6 
Poźniak Łukasz OPOLTERM 
45-470 Opole, ul. Lawendowa 47 

3.394.800,00 60 

 
Część III przedmiotu zamówienia 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres wykonawcy 
Zaoferowana cena brutto 

[zł] 
Okres gwarancji 

[liczba pełnych miesięcy] 

1 
Firma Remontowo-budowlana PLOCH Tomasz Ploch 
47-133 Jemielnica, ul. 1-go Maja 3 

1.273.791,14 72 

2 

Konsorcjum: 
Opol-ska Sp. z o.o. Sp. komandytowa – Lider 
45-402 Opole, ul. Wygonowa 81/13 
Opol-ska Sp. z o.o. – Partner 
45-402 Opole, ul. Wygonowa 81/13 

1.293.345,00 72 

3 
Usługi Inżyniersko-Budowlane IMPOST Tomasz Duszyński 
46-022 Kępa, ul. Łąkowa 15 

1.279.200,00 72 

4 
Zakład Remontowo-Budowlany Andrzej Krok 
47-175 Kadłub, ul. Wodna 25 

1.630.661,52 72 

5 
KORABUD Sp. z o.o. 
44-113 Gliwice, ul. Tadeusza Żeleńskiego – Boya 26 

1.311.139,43 72 

 
 
 
 
 
 



Część IV przedmiotu zamówienia 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres wykonawcy 

Zaoferowana cena brutto 
[zł] 

Okres gwarancji 
[liczba pełnych miesięcy] 

1 
Firma Remontowo-budowlana PLOCH Tomasz Ploch 
47-133 Jemielnica, ul. 1-go Maja 3 

1.716.955,71 72 

2 

Konsorcjum: 
Opol-ska Sp. z o.o. Sp. komandytowa – Lider 
45-402 Opole, ul. Wygonowa 81/13 
Opol-ska Sp. z o.o. – Partner 
45-402 Opole, ul. Wygonowa 81/13 

1.298.880,00 72 

4 
Zakład Remontowo-Budowlany Andrzej Krok 
47-175 Kadłub, ul. Wodna 25 

2.193.531,72 72 

5 
KORABUD Sp. z o.o. 
44-113 Gliwice, ul. Tadeusza Żeleńskiego – Boya 26 

1.850.481,62 72 

7 
Ciepły Dom F.U.H. Sp. z o.o. 
47-400 Racibórz, ul. 1-go Maja 7 

1.736.658,78 72 

 


